e Marittime d’Europa relativa alla richiesta di versamento della quota associativa per
l’anno 2021;

VISTA la nota prot. EMA/SL – CRPMCOU200202 del 20 novembre 2020,  con la quale la
C.R.P.M. chiede il  versamento della quota associativa della  Regione Siciliana per
l'anno 2021, ammontante a euro 74.883,00 (settantaquattromilaottocentottantatre/00);

VISTO il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 ed in particolare gli artt. 26 e 27 circa gli
obblighi di pubblicazione degli atti di concessione di contributi, sussidi e attribuzioni
di vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati;

[...]

tottantatre/00) quale quota di partecipazione della Regione Siciliana per l'anno 2021;  

DECRETA 

ART.1

Per le motivazioni di cui in premessa è assunto l'impegno ed autorizzato il pagamento
in favore della  C.R.P.M. Conferenza delle Regioni Periferiche Marittime d’Europa
della somma complessiva di euro 74.883,00 (settantaquattromilaottocentottantatre/00)
quale quota di partecipazione della Regione Siciliana per l'anno 2021;
L'obbligazione giuridica scadrà nel corso dell'esercizio finanziario 2021.

ART.2 

Al pagamento della predetta somma si provvederà mediante apposito titolo di spesa
emesso a favore del beneficiario di cui all'ART.